

MNGS अनिष्ट Const. of Road from Pansy Road

(GN) **Schedule XLV-Form No. 134**

Panchayat टोला

Agreement No- 87/SBD/MNGS-21-22

Agency:- Robit Ranjan

DIVISION

Const. Cost - 4813611

AREA

Maint. Cost - 342920

Total - 5156531

SUB-DIVISION

Date of Commence:- 22.7.21

Palasi

Date of Completion:- 21.4.22

MEASUREMENT BOOK

2416

14/05/2013
AE

238354/.



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/22) P/V & forming of typical manhole in concrete sign board					
5 nos. (Q.V. TMS P-14)					
@ Rs. 9760.16/each					Rs. 48801/-
(18/23) F/W in excavation for foundation					
29.798 m ³ (Q.V. TMS P-9)					
@ Rs. 305.42/m ³					Rs. 9101/-
(19/24) P/V M20 as levelling course.					
4.595 m ³ (Q.V. TMS P-9)					
@ Rs. 6637.600/m ³					Rs. 30500/-
(20/25) P/V & laying (reinforced) Cement concrete Paving					
35.711 m ³ (Q.V. TMS P-9)					
@ Rs. 7041.460/m ³					Rs. 251457/-
(21/26) P/V & laying acc pipe NP-3 for culvert.					
7.50 m (Q.V. TMS P-9)					
@ Rs. 3427.199/m					Rs. 25704/-
(22/27) Paving on parapet wall					
20.48 m ² (Q.V. TMS P-15)					
@ Rs. 100.76/m ²					Rs. 2063/-
					Rs. 4199854/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.f	12%				419994/-
CST	12%				50398.9/-
L.C.	1%				41999/-
S. Fee					50398/-
				R ₀	479623/-
Less 0.11% below				R ₁	5276/-
				R ₁	4790957/-
Less previous payment				R ₂	951288/-
				R ₃	3839669/-

20/05/23
JE

20/05/23
AE

update Material Statement

①	EPW	-	1480.534 m ³	
②	Stone metal	-	330.343 m ³	
③	Stone chips	-	308.49 m ³	
④	screening	-	34.027 m ³	
⑤	C. sand	-	222.301 m ³	
⑥	Bricks	-	0	
⑦	RS-1	=	0	no use
⑧	SS-1	=	0	
⑨	C-90	=	0	

Continuation
20/05/23
JE